CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T AL Nº 05/2018
NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Capanema, no uso de suas
atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, torna público a NOTA DA PROVA OBJETIVA, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da prova objetiva, conforme disposição
do edital de abertura nº 01/2018.

Art. 2º Quanto à nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.brno período das 9h do dia 01/08/2018 até às 23h59min do dia
02/08/2018, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Capanema/PR, 31de julho de 2018.

PAULO CEZAR LOTHERMANN

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

25880 ADRIANA APARECIDA DEON 41.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29103 AGUINALDO RAFFAELLI 36.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

27473 ALESSANDER BUSSOLA 80.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29044 ALEXANDRE ALDOMAR DAROS 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

29230 ALEXANDRE DE LARA SILVA 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

29039 ANDRIELE CRISTINA SCHLICKMANN 56.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25944 BIBIANA CANTON 71.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

28974 BRUNNA MENDONÇA BRAGA 47.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

27237 BRUNO ANDRE NUNES DA SILVA 67.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25816 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 46.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25851 CATHERINE DANIELLE TRENTIN 32.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25864 CHEILA NUNES DOS SANTOS 58.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29003 CLEITON LUIZ BOLA 31.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29255 CLEOMAR WALTER 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

25918 DAIANA ELISIA MACHADO 65.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29260 DALVAN DIAS LIRIA 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

25915 DEBORA REBECA GROS LARA 59.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25958 DIEIQUE MARQUES ANTUNES 37.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

26549 DILVANE DE CESARO 41.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25954 EDEMILSON DACHERY GOMES 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

25941 ELISÂNGELA CHIMBIDA 59.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

26226 ELISANGELA DE OLIVEIRA 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

27421 ELIZANGELA ANDRADE DA SILVA OAQUIM 78.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29020 ERICA NELY HERMANN 36.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

27398 EVANDRO JOSÉ FRIZZO 51.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

28216 EVERTON LUIZ NOVELLO 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

29114 FABIANA MAIKEL URBAN 72.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25943 FABRICIO MENIN 60.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25914 GABRIEL BALBOENA 58.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25828 GIZELE VIEIRA 29.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

26136 IZABELA PONTIN 49.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

28623 JANAINE LOCATELLI FRANCO 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

E D I T A L  Nº 05/2018
NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

29124 JAQUELINE CASARIN SILVEIRA 51.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25920 JENNIFER AMANDA SCHROEDER JAUER 54.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

27204 JÉSSICA APARECIDA RAMOS 52.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29113 JOCELEINE DE OLIVEIRA GIONGO DE SOUZA 47.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29232 KARINA APARECIDA BORGES EVANGELISTA 66.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25897 KARLA FERNANDA COZER 34.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

26006 LADI ANTUNES PILLER COSTA 43.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29105 LEILA CRISTINA KRÜGER 74.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

28534 LICIANE CRISTINA PUTTKAMER 40.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25907 LUANA KRUG 62.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25966 LUCAS DA SILVA FIRME 70.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29172 MAICO SCHNELL 56.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

27960 MARCELO JOSE CISZEVSKI 48.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25836 MARCOS LEANDRO MONTAGNER FERRARI 48.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29301 MARISA CRISTINA LANGE 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

28533 MARTHA HELENA PONTIN BERSCH 46.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29145 MICHELE DE MARCO 43.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25892 NAYARA ALVES MOTA 56.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

26920 PAULO FERNANDO TRUDES 57.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25986 RAFAEL BRITO 49.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25877 RICARDO HENRIQUE DAMBROS 48.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

29157 RICARDO RUSCHEL 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

25871 ROBERTO FERNANDO PAULI 47.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25854 RODRIGO MIGUEL KOPROVSKI 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

26009 RODRIGO RAOTA JONIKAITES 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

29220 RODRIGO VINTANCOURT LOPES 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

25916 ROGERIO MATEUS VOLKEN 38.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25963 SIDINEI DALL ALBA 64.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

27921 SIMONE MACHADO DEON 0.00 AUSENTE CONTADOR LEGISLATIVO

28730 SUZANA MARCIA SZURA FONTANA 34.00 REPROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

25936 TAÍS REGINA SASSO 65.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO

28897 VICTOR ALFREDO CHITOLINA 51.00 APROVADO CONTADOR LEGISLATIVO